
/// www.ilh.cz

VLASTNOSTI

 Rychlost až 178 mm/s

 4 MB Flash paměť and 8 MB  
SDRAM pamět

 SD Flash paměť možno rozšířit až na 
4 GB

 Uživatelsky přátelské ovládání

 Senzor mezery mezi štítky a nastavitelný

 Paralelní, sériový a USB port ve standardním  
vybavení

 Možnost volitelného dokoupení modulu
Ethernet pro síťové připojení

 Šířka role se štítky až 127 mm

 Délka barvící pásky až 300 m

 

 

Možnost rozšíření o Bluetooth a WiFi modul,
externí klávesnici a skener

APLIKACE

 

 Značení produktů

 Výrobní štítky

 Evidence hmotného majetku

 Dokument management

 Organizace skladu

 Logistické štítky

 Vzorkování

 Skladové hospodářství

 

TTP-247 / 345 – Stolní termotransferové tiskárny štítků

NOVÝ STANDARD PRO PRŮMYSLOVÝ TISK ŠTÍTKŮ

Kanceláře



/// www.ilh.cz

® 

 
 

 

iLH s.r.o.
Střelice 825, 664 47 Střelice
Tel: +420 547 217 300
E-mail: ilh@ilh.cz

TTP-247 / 345
MODEL TISKÁRNY TT P-247 TT P-345

Rozlišení 203 DPI 300 DPI
Metoda tisku Termotransfer + termotisk
Rychlost tisku 178 mm/s 127 mm/s
Maximální šířka štítku 108 mm 106 mm
Maximální délka štítku 2,286 mm 1,016 mm
Konstrukce Dvoustěnný plast

Rozměry 213 mm (Š) x 188 mm (V) x 314 mm (H) 

Váha 2.8 kg
Kapacita kotouče se štítky 127 mm
Barvící páska 300 m délka, max. vnější průměr role 67 mm
Šířka barvící pásky 40 mm ~ 110 mm
Procesor 32-bit RISC CPU

Paměť
• 4 MB Flash
• 8 MB SDRAM                                                                        
• SD čtečka pro rozšíření Flash paměti až na 4 GB

Rozhraní

• USB 2.0  
• RS-232 
• Paralelní
• Ethernet, 10/100 Mbps (volitelně)
• Bluethooth (volitelně)
• WiFi 802.11 b/g/n (volitelně)

Napájení
Externí napájecí adaptér
• AC 100-240V, 2.5A, 50-60Hz
• DC 24V, 3.75A, 90W

Ovládací prvky vypínač, tlačítko posunu, LED dioda (3 barvy)

Senzory
• Senzor mezer mezi štítky

• Senzor konce barvící pásky
• Senzor otevřeného krytu

Integrované fonty • 8 alfanumerických bitmapových fontů
• Monotype Image® true type font + CG Triumvirate Bold Condensed font

Čárové kódy

• 1D čárové kódy
 Code 39, Code 93, Code 128UCC, Code 128 subset A, B, C, Codabar, Interleave 2 of 5, EAN-8,  
 EAN-13, EAN-128, UPC-A, UPC-E, EAN and UPC 2 (5) digits add-on, MSI, PLESSEY, POSTNET,  
 RSS-Stacked, GS1 DataBar, Code 11
• 2D čárové kódy
 PDF-417, Maxicode, DataMatrix, QR Code, Aztec

Možnost otáčení fontů a kódů 0, 90, 180, 270  stupňů
Tiskový jazyk TSPL-EZTM (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II)
Spotřební materiál Kontinuální role, štítky na kotouči, skládané štítky
Šířka média 20 ~ 112 mm
Tloušťka média 0.06 ~ 0.19 mm
Dutinka média 25.4 ~ 76.2 mm (1” ~ 3”)
Délka štítku 10 ~ 2,286 mm 10 ~ 1,016 mm

Provozní podmínky Provoz: 5 ~ 40°C, 25 ~ 85% nekondenzující
Skladování: -40 ~ 60°C, 10~ 90% nekondenzující

FCC Class B, CE Class B, C-Tick Class B, UL, CUL, TÜV/Safety, CCC
Standardy Splňuje RoHS, WEEE

Příslušenství

• Instalační CD
• Příručka rychlého startu
• USB kabel
• Napájecí kabel
• Externí napájecí adaptér

• Držák barvící pásky
• Papírová dutinka na barvící pásku

Záruka
• Tiskárna: 2 roky

Volitelné výrobní rozšíření • Ethernet (10/100 Mbps)
• Integrované hodiny

Volitelné příslušenství • Jednotka odřezu (plný nebo částečný)

Uživatelské příslušenství

• Bluetooth modul
• WiFi modul
• Externí odvíječ štítků
• Externí klávesnice
• Externí programovatelná klávesnice

• 

• Držák role se štítky

• Tisková hlava: 25 km nebo 12 měsíců
• Tiskový válec: 50 km nebo 12 měsíců

• Odlupovač štítků


